Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur.

Numri i referencës së procedurës: REF-20284-05-02-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: “Ndertim i palestres dhe ambjenteve
sportive, shkolla 70-Vjetori i Pavarsise”, me fond limit: 41,295,043 (dyzet e nje milion e
dyqind e nentedhjetë e pese mijë e dyzet e tre ) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga

Ministria Arsimit, Rinise dhe Sporteve, afati i kontrates muaj 8 duke filluar nga

nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

vleres se ofertes se dhene, ku terhiqen nga oferta e dhene ne proceduren qe u zhvillua me
date 07.06.2019, nga Autoriteti Kontraktor Bashkia Fushe-Arrez me objekt: Ndertim i
palestres dhe ambjenteve sportive, shkolla 70-Vjetori i pavarsise" me fond limit:
41,295,043 (dyzet e nje milion e dyqind e nentedhjete e pese mije e dyzet e tre) leke pa
TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Operatorin Ekonomik, “PEPA
GROUP” sh.p.k me numer identifikues NIUS L42215009L dhe "JUNIK" sh.p.k me numer
identifikues NIUS, J68007522L. Me administrator z.Urim Pepa (sipas Kontrates nr.4534 Rep
dhe nr.1267 Kol, date 06.06.2019 dhe Prokures se Posacme me Nr.4535 Rep. dhe Nr.4268 Kol,
date 06.06.2019). Se oferta e paraqitur, me oferte totale: 39,253,838.89 (tridhjete e nente
milion e dyqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e tridhjete e tete pike tetedhjete e nente)
leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij